
 

 

 

 

EXTRATO DA ATA Nº 68 e 69/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2024 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2024   
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO, 

SUBSTITUIÇÃO, CONSERTO, MONTAGEM, BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE 

PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

E DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC 
ATA 68.2024 

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC        

CNPJ:  95.990.198/0001-04  

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE        

CNPJ:  95.990.198/0001-04 

CONTRATADA: EBERLE E EBERLE LTDA 
CNPJ: .05.888.323/0001-87 

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$ 

67.061,97 (Sessenta e sete mil, sessenta e um reais e noventa e sete centavos). 

Signatários: Clodoaldo Briancini, Flavia C Garcia e Jociel Manolo Eberle 

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 08/08/2024              TÉRMINO: 07/08/2025. 
ATA 69.2024  

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC        

CNPJ:  95.990.198/0001-04  

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE        

CNPJ:  95.990.198/0001-04 

CONTRATADA: E.CANZI SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 
CNPJ: 11.477.758/0001-31 

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$ 

180.167,24 (Cento e oitenta mil, cento e sessenta e sete reais e vinte e quatro 

centavos). 

Signatários: Clodoaldo Briancini, Flavia C Garcia e Edemilson Canzi VIGÊNCIA       
=       INÍCIO: 07/08/2024              TÉRMINO: 06/08/2025. 

Cordilheira Alta, 15 de agosto de 2024. 

 
 
 
 
 

 

 


